PORTARIA PGJ/PI Nº 625/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida
no Ofício  nº  13/2017,  oriundo da  Comissão  Permanente  de  Processos  Administrativos
Disciplinares,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  servidores  JORGE  MAGALHÃES  DA  COSTA,  THIAGO
MONTEZUMA  RODRIGUES  SANTOS e  ALICE  CRISTINA  CARDOSO
FERNANDES  BATISTA,  membros  da  Comissão  Permanente  de  Processos
Administrativos Disciplinares deste Ministério Público Estadual,  para se deslocarem ao
município  de  Picos-PI,  no  dia  31  de  março  de  2017,  para  tomada  de  depoimento  da
Promotora de Justiça Romana Leite  Vieira  e  reinquiração do acusado José Martins  de
Sousa Júnior, com fins de instrução do Processo Administrativo Disciplinar nº 06/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E